11,030 18.02 2015年8月3日-8月24日 620 9.55 1.01 11,650 19.04

11,650 19.04 2015年8月25日-11月17日 658 9.35 1.08 12,308 20.11

12,308 20.11 2015年12月11日-12月30日 395 9.97 0.64 12,703 20.76

12,703 20.76 2015年12月31日 445 10.19 0.73 13,148 21.48

夏春良

1,020 1.67 2015年7月28日 50 10.76 0.08 1,070 1.75

1,070 1.75 2015年8月3日 30 9.66 0.05 1,100 1.80

1,100 1.80 2015年8月26日 45 7.78 0.07 1,145 1.87

吴时军

0 0 2015年7月28日 25 10.76 0.04 25 0.04

25 0.04 2015年8月3日 15 9.66 0.03 40 0.07

40 0.07 2015年8月26日 22.5 7.78 0.04 62.5 0.10

刘 皓

0 0 2015年7月28日 25 10.76 0.04 25 0.04

25 0.04 2015年8月3日 15 9.66 0.03 40 0.07

40 0.07 2015年8月26日 22.5 7.78 0.04 62.5 0.10

三、信息披露义务人作为上市公司董事、高级管理人员的相关情况

（一）夏春良

1、夏春良现任上市公司董事长，增持前其直接持有上市公司股份10,200,000股。

2、夏春良此次认购以现金方式支付，资金来源于其自有资金。

3、夏春良最近3年不存在证券市场不良诚信记录。

（二）吴时军

1、吴时军现任上市公司副董事长，增持前未直接持有上市公司股份。

2、吴时军此次认购以现金方式支付，资金来源于其自有资金。

3、吴时军最近3年不存在证券市场不良诚信记录。

（三）刘皓

1、刘皓现任上市公司总经理，增持前未直接持有上市公司股份。

2、刘皓此次认购以现金方式支付，资金来源于其自有资金。

3、刘皓最近3年不存在证券市场不良诚信记录。

四、信息披露义务人所持有的股份权利受限情况

1、长安集团本次增持前持有宝莫股份100,300,000股，其中处于质押状态100,000,000股。

2、夏春良本次增持前其直接持有宝莫股份10,200,000股，其中处于质押状态10,200,000股。

五、前次权益变动情况

信息披露义务人长安集团于2015年6月3日披露《简式权益变动报告书》，股权变动情况为：

信息披露@义

务人

持股种

类

股权转让前 本次协议转让 股权转让后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

长安集团

普 通 股

A股

270,300,000 44.17% 170,000,000 27.78% 100,300,000 16.39%

康乾投资 15,600,000 2.55% - - 15,600,000 2.55%

夏春良 10,200,000 1.67% - - 10,200,000 1.67%

合计 296,100,000 48.38% 170,000,000 27.78% 126,100,000 20.61%

五、报告书中，附表：简式权益变动报告书在补充前为：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 山东宝莫生物化工股份有限公司 上市公司所在地 山东省东营市

股票简称 宝莫股份 股票代码 002476

信息披露义务人名称

胜利油田长安控股集团有限公司

石河子康乾股权投资有限合伙

企业

夏春良

吴时军

信息披露义务人注

册地

胜利油田长安控股集团有限公司注

册地：山东省东营市

石河子康乾股权投资有限合伙

企业注册地：新疆石河子

夏春良住所：山东省东营市

吴时军住所：山东省东营市

拥有权益的股份数量

变化

增加■ 减少□

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动人 有■ 无□

信息披露义务人是否

为上市公司第一大股

东

是■ 否□

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人

是■ 否□（夏春良为宝莫股份实际

控制人之一；吴时军为宝莫股份实际

控制人之一）

权益变动方式 （可多

选）

通过证券交易所的集中交易■ 协议转让□

国有股行政划转或变更□ 间接方式转让□

取得上市公司发行的新股□ 执行法院裁定□ 继承□ 赠与□

其他□

信息披露义务人披露

前拥有权益的股份数

量及占上市公司已发

行股份比例

长安集团： 夏春良：

股票种类：无限售流通A股 股票种类：无限售流通A股

持股数量：100,�300,000股 持股数量：10,200,000股